inciso II, da Lei no 14.13312021, uma vez que se trata de artista consagrado, com notória
experiência e representação exclusiva por empresário, tornando inviável a competição.

6.0 DOS VALORES

O valor total estimado para a contratação da empresa representante do artista é

de R$350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais).

7. Dos RECfIRSos oRÇAMnxrÁnros

7.1 Os recursos necessários para os serviços dos itens objeto deste Termo de Referênciu
são provenientes da Secretaria de Cultura, nas seguintes classificações orçamentárias:

8. DA FORMA DE PAGAMENTO

8.1 O pagamento será feito após apresentação da nota fiscal e certidões de regularidade